
PRODUKTPASS

Produktzutaten 100% Arabica- und Robusta-Mischung°

MWSt 7%

NeinGentechnik-Kennzeichnungspflicht

Produkt-Beschreibung

EAN Karton 4013320299432

EAN Artikel 4013320291535

Artikelnummer GEPA 8950930

Produktbezeichnung Cafe Aha NEU 500g

Allergene

Allergen im Produkt: -

Allergiehinweis auf der Verpackung: -

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Lupine, 
Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfrüchte (z.B. Nüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, 
Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Zutaten

Verkaufsargumente:  

☺ Café AHA – der kräftige unter den fair gehandelten Kaffees  

☺ Mit Café AHA gibt die GEPA auch kleineren Produzentengruppen eine Chance, ihren Kaffee zu fairen 
Bedingungen zu vermarkten  

☺ Ein kräftiger ausgewogener Mischkaffee – sehr ergiebig aus Lateinamerika und Afrika  

☺ Eine Arabica - Robusta - Mischung  

☺ Geschmackstärke 5  (1 = mild, 5 = kräftig)

Verkehrsbezeichnung Röstkaffee, gemahlen

Vegetarisch Ja

Vegan Ja

Seite 1 von 2zuletzt geändert von: AU zuletzt geändert am: 24.02.2015

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.



PRODUKTPASS

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Anzahl Palettenlagen 3

Umverpackung pro Pal.-lage 18

Verpackungsmaterial VE OPP/PE Verbundfolie

Gebindeart Karton

Stück pro Umverpackung 6

Umverpackung pro Palette 54

Siegel / Logos

Verkaufseinheit

Umkarton

Palette

Länge (mm) Breite (mm)Bruttogewicht Höhe (mm)

510 g

3260 g

200 kg

60 110 265

125

1.200

390

800

285

1.005

Transport

Verpackung

Mehrweg Nein

Handelspartner

Grüner Punkt Ja

500 gFüllmenge VE

Fair-Plus-Zeichenverschiedene, unter anderem, 

FEDECOCAGUA, Guatemala 

COOPEAGRI, Costa Rica 

COOCAFE-Brazil, Brasilien 

SOPPEXCCA, Nicaragua 

Seite 2 von 2zuletzt geändert von: AU zuletzt geändert am: 24.02.2015

Änderungen vorbehalten. Bitte beachten Sie auch die Angaben auf der Verpackung.


