

PRODUKTPASS

Produkt-Beschreibung

Produktbezeichnung Cafe Aha NEU 500g Verkehrsbezeichnung Röstkaffee, gemahlen

Artikelnummer GEPA 8950930

EAN Artikel 4013320291535 EAN Karton 4013320299432

MWSt 7% Vegetarisch Ja Vegan Ja



Verkaufsargumente:

- © Café AHA der kräftige unter den fair gehandelten Kaffees
- ig Mit Café AHA gibt die GEPA auch kleineren Produzentengruppen eine Chance, ihren Kaffee zu fairen Bedingungen zu vermarkten
- © Ein kräftiger ausgewogener Mischkaffee sehr ergiebig aus Lateinamerika und Afrika
- © Eine Arabica Robusta Mischung
- ⊕ Geschmackstärke 5 (1 = mild, 5 = kräftig)

Zutaten

Produktzutaten 100% Arabica- und Robusta-Mischung°

Gentechnik-Kennzeichnungspflicht Nein

Allergene

Allergen im Produkt: -

Kann produktionsbedingt enthalten: -

Nicht in der Zutatenliste oder in der Produktion enthalten: Eier, Erdnüsse, Fisch, Krebstiere, Lupine, Milch (-produkte) einschl. Lactose, Schalenfrüchte (z.B. Nüsse), Sellerie, Senf, Sesamsamen, Soja, Weichtiere, glutenhaltiges Getreide, Schwefeldioxid und Sulfite

Allergiehinweis auf der Verpackung: -



PRODUKTPASS

Handelspartner

verschiedene, unter anderem, FEDECOCAGUA, Guatemala COOPEAGRI, Costa Rica COOCAFE-Brazil, Brasilien SOPPEXCCA, Nicaragua

Siegel / Logos

Fair-Plus-Zeichen

Nährwerte - Angaben pro 100g (durch.)

Verpackung

Stück pro Umverpackung 6 Verpackungsmaterial VE OPP/PE Verbundfolie Umverpackung pro Pal.-lage 18 Mehrweg Nein

Anzahl Palettenlagen 3 Grüner Punkt Ja
Umverpackung pro Palette 54 Gebindeart Karton
Füllmenge VE 500 g

Transport

	Bruttogewicht	Länge (mm)	Breite (mm)	Höhe (mm)
Verkaufseinheit	510 g	60	110	265
Umkarton	3260 g	125	390	285
Palette	200 kg	1.200	800	1.005